ÔNUS:Consta conforme R. 03/AV.04 a Alienação fiduciária em favor da CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL - CEF (QUITADO - FLS. 379) e na qualidade de gestora o
FUNDO DE ARRENDAMENTO RESIDENCIAL - FAR.  

http://www.valeroleiloes.com.br

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 81.908,00 (oitenta e um mil novecentos e oito reais
-11/2022 – Laudo de Avaliação às fls. 171-176) 
VALOR DA AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$ 94.161,05 (Noventa e quatro mil cento e
sessenta e um reais e cinco centavos -02/2026). 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 65.562,29 (Sessenta e cinco mil quinhentos e sessenta e
dois reais e vinte e nove centavos - 20/02/2026)​
​
DÉBITOS TRIBUTÁRIOS: R$ 9.752,11 (nove mil setecentos e cinquenta e dois reais e
onze centavos - conforme demonstrativo emitido pelo site da Prefeitura Municipal
de Sertãozinho/SP em fevereiro/2026). 

01 - CONDIÇÕES DO BEM: OCUPADO. O bem será vendido no estado de conservação em que se 
encontram, sem qualquer garantia.